Российская Федерация

Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от “ 3 ” 2022 года

Об отнесении земель и земельных
участков к категориям риска

Рассмотрев материалы, представленные Комитетом по управлению муниципальным
имуществом, строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству
администрации Тайшетского района об отнесении земель и земельных участков,
расположенных на территории Тайшетского района, к категориям риска, руководствуясь
статьями 23, 24 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ "О государственном
контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", в соответствии с
разделом 2 Положения о муниципальном земельном контроле в муниципальном образовании
"Тайшетский район", утвержденного решением Думы Тайшетского района от 30 ноября
2021 года № 142, статьями 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский
муниципальный район Иркутской области", администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельным участкам, расположенным на территории Тайшетского
района, категории рисков при осуществлении муниципального земельного контроля
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами
администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.П. опубликовать настоящее
постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района
"Официальная среда".

3. Начальнику отдела информатиз Управления делами администрации
Тайшетского района Жамову Л.В. разместит!? (насто^пще постановление на официальном
сайте администрации Тайшетского р^ибна'"0 " ’’-

М.В. МалиновскийИ. о. мэра Тайшетского района

Приложение
к постановлению администрации Тайшетского района __

от " ДЗ" 2022 года

Перечень
земельных участков, расположенных на территории Тайшетского района,

отнесенных к категориям риска

№
п\п

Кадастровый номер
земельного участка Адрес местонахождения

Категория земельного
участка

Вид разрешенного
использования

Категория
риска

1
38:14:230102:1409

Российская Федерация, Иркутская
область, Тайшетский район, с.
Шелехово, пер. Колхозный, 2

Земли населенных
пунктов

Под иными объектами
специального назначения Умеренный

2
38:14:100501:330

Российская Федерация, Иркутская
область, Тайшетский район, с.

Конторка, ул. Трактовая, 83

Земли населенных
пунктов

Для
сельскохозяйственного

производства
Умеренный

Председатель Комитета по управлению
муниципальным имуществом, строительству,
архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству
администрации Тайшетского района Р.К. Евстратов